其中：1.资金 万元 50

   2.物资折款 万元 5

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 5

   2.2 职业技能培训人数 人次 50

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 2

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 5

   4.2 资助贫困学生人数 人 30

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 10

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 15

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 3

多氟多化工股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

   7.2 帮助“三留守”人员数 人 2

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 2

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 12

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 10

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 5

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

下半年，要继续做好精准扶贫和劳模助力脱贫攻坚工作，同时深入开展好送温暖系列活动和圆梦助学工作。做好“一对

一”结对子帮扶，改善龙洞村村民生活条件。健全公司困难职工档案，帮助困难职工解决实际困难。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年3月26日召开第六届董事会第三次会议，审议通过了《关于为控股子公司河南省有色金属工业有限公司提

供担保的议案》，同意为河南有色提供不超过10,000万元的综合授信担保额度，担保期不超过两年。公司于2020年7月10日、

2020年7月28日分别召开第六届董事会第八次会议、2020年第三次临时股东大会，审议通过了《关于为子公司多氟多新能源

科技有限公司提供担保的议案》，同意公司为子公司多氟多新能源科技有限公司提供不超过40,000万元的综合授信担保额度，

担保期不超过两年。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

多氟多化工股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,005,560 15.06%   1,875,435 1,875,435 104,880,995 15.34%

3、其他内资持股 103,005,560 15.06%   1,875,435 1,875,435 104,880,995 15.34%

其中：境内法人持股 20,334,928 2.97%   20,334,928 2.97%

   境内自然人持股 82,670,632 12.09%   1,875,435 1,875,435 84,546,067 12.36%

二、无限售条件股份 580,914,921 84.94%   -1,875,435 -1,875,435 579,039,486 84.66%

1、人民币普通股 580,914,921 84.94%   -1,875,435 -1,875,435 579,039,486 84.66%

三、股份总数 683,920,481 100.00%   0 0 683,920,481 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因报告期内换届选举，董监高人员发生变动，导致高管锁定股增加1,875,435股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

具体股份变动批准情况，详见《第六届董事会第一次会议决议公告》（公告编号：2020-003）、《第六届监事

会第一次会议决议公告》（公告编号：2020-004）、《2020年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2020-002）。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

多氟多化工股份有限公司 2020 年半年度报告全文

41

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高管锁定股 82,670,632 0 1,875,435 84,546,067 高管锁定股 按法律法规解锁

合计 82,670,632 0 1,875,435 84,546,067 -- --

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终

止日期
披露索引 披露日期

股票类

股权激励股
2020年 06月

19 日
5.56 11,080,000

2020年 07月

16 日